
CDTWS
I Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes en las categorías Precadete, Cadete, Juvenil y Mayores Individual y por Equipos
sábado, 14 de octubre de 2023 - 12:00 p. m.

# Nombre Clubes División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 CANO GOMEZJURADO Mariana FENC ANTIOQUIA COL 25 17/12/2009
2 CARDONA ALEGRIA Oriana SANS VALLE COL 13/09/2010
3 DIAZ FIGUEROA Sofia PORTCV VALLE COL 26/07/2010
4 GALINDO PALACIOS Caroline Natalia SANS VALLE COL 31 5/02/2007
5 GARCIA AMAYA Nathaly Yirena ARES BOGOTA COL 22 2/10/2008
6 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 2/01/2007
7 GARCIA RANGEL Natalia Sofia CLUBA CUNDINAMARCA COL 11/03/2008
8 GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra ARES BOGOTA COL 20/02/2008
9 LUCUMI LUNA Adriana PORTCV VALLE COL 20/07/2008
10 MONTOYA VILLA Luciana TIZOA ANTIOQUIA COL 9 27/10/2009
11 MORA MEDINA Isabella ARES BOGOTA COL 25/08/2009
12 PARRA RIOS Celeste TOUC CALDAS COL 17/09/2010
13 PEREA RIVAS Daniela Nn CELT VALLE COL 5/04/2007
14 QUINTERO GARCIA Sara TIZOA ANTIOQUIA COL 27 3/08/2007
15 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina FUSA CUNDINAMARCA COL 24 11/12/2009
16 VILLEGAS SANCHEZ Luciana FENC ANTIOQUIA COL 6/06/2010
17 VILORIA HINOJOSA Maria Estefania CPC CESAR COL 27 25/04/2009



Poules 3
1 poule de 5 y poule 2 de 6
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 32 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio
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Siembra Nombre Club División País Clasificación Notas
1 MONTOYA VILLA Luciana TIZOA ANTIOQUIA COL 9
2 GARCIA AMAYA Nathaly Yirena ARES BOGOTA COL 22
3 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina FUSA CUNDINAMARCA COL 24
4 CANO GOMEZJURADO Mariana FENC ANTIOQUIA COL 25
5 VILORIA HINOJOSA Maria Estefania CPC CESAR COL 27
6 QUINTERO GARCIA Sara TIZOA ANTIOQUIA COL 27
7 GALINDO PALACIOS Caroline Natalia SANS VALLE COL 31
8 VILLEGAS SANCHEZ Luciana FENC ANTIOQUIA COL
9 MORA MEDINA Isabella ARES BOGOTA COL
10 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL
11 PARRA RIOS Celeste TOUC CALDAS COL
12 CARDONA ALEGRIA Oriana SANS VALLE COL
13 GARCIA RANGEL Natalia Sofia CLUBA CUNDINAMARCA COL
14 DIAZ FIGUEROA Sofia PORTCV VALLE COL
15 GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra ARES BOGOTA COL
16 PEREA RIVAS Daniela Nn CELT VALLE COL
17 LUCUMI LUNA Adriana PORTCV VALLE COL
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Árbitro(s):

APONTE Yoiver (TOLIMA / COL)

GALINDO PALACIOS Caroline Natalia SANS / VALLE / COL

CARDONA ALEGRIA Oriana SANS / VALLE / COL

GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra ARES / BOGOTA / COL

GARCIA RANGEL Natalia Sofia CLUBA / CUNDINAMARCA / COL

MONTOYA VILLA Luciana TIZOA / ANTIOQUIA / COL

VILLEGAS SANCHEZ Luciana FENC / ANTIOQUIA / COL

Árbitro(s):

RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

PARRA RIOS Celeste TOUC / CALDAS / COL

QUINTERO GARCIA Sara TIZOA / ANTIOQUIA / COL

DIAZ FIGUEROA Sofia PORTCV / VALLE / COL

GARCIA AMAYA Nathaly Yirena ARES / BOGOTA / COL

VILORIA HINOJOSA Maria Estefania CPC / CESAR / COL

Árbitro(s):

APONTE Yoiver (TOLIMA / COL)
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

LUCUMI LUNA Adriana PORTCV / VALLE / COL

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina FUSA / CUNDINAMARCA / COL

MORA MEDINA Isabella ARES / BOGOTA / COL

GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES / BOGOTA / COL

CANO GOMEZJURADO Mariana FENC / ANTIOQUIA / COL
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Siembra Nombre Club División País V V/M TD TR Ind
1 GALINDO PALACIOS Caroline Natalia SANS VALLE COL 5 1,00 25 3 +22
2 LUCUMI LUNA Adriana PORTCV VALLE COL 4 1,00 20 6 +14
3 QUINTERO GARCIA Sara TIZOA ANTIOQUIA COL 3 0,75 19 8 +11
4 GARCIA AMAYA Nathaly Yirena ARES BOGOTA COL 3 0,75 18 10 +8
5 PARRA RIOS Celeste TOUC CALDAS COL 3 0,75 16 12 +4
6 GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra ARES BOGOTA COL 3 0,60 19 12 +7
7 MONTOYA VILLA Luciana TIZOA ANTIOQUIA COL 3 0,60 19 16 +3
8 CARDONA ALEGRIA Oriana SANS VALLE COL 3 0,60 16 16 0
9 MORA MEDINA Isabella ARES BOGOTA COL 2 0,50 16 15 +1
10 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 2 0,50 12 14 -2
11 CANO GOMEZJURADO Mariana FENC ANTIOQUIA COL 1 0,25 13 16 -3
12 VILORIA HINOJOSA Maria Estefania CPC CESAR COL 1 0,25 10 16 -6
13 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina FUSA CUNDINAMARCA COL 1 0,25 9 19 -10
14 VILLEGAS SANCHEZ Luciana FENC ANTIOQUIA COL 1 0,20 13 20 -7
15 DIAZ FIGUEROA Sofia PORTCV VALLE COL 0 0,00 3 20 -17
16 GARCIA RANGEL Natalia Sofia CLUBA CUNDINAMARCA COL 0 0,00 0 25 -25
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(1) GALINDO PALACIOS Caroline Natalia

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

Finales

(1) GALINDO PALACIOS Caroline Natalia

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)
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Semifinales

(1) GALINDO PALACIOS Caroline Natalia

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

(4) GARCIA AMAYA Nathaly Yirena

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

2

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

3

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

4

Tabla de 8

(1) GALINDO PALACIOS Caroline Natalia

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

(8) CARDONA ALEGRIA Oriana

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

2

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

3

(4) GARCIA AMAYA Nathaly Yirena

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

4

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

5

(6) GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

6

(7) GARCIA AMAYA Tania Yirena

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

7

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

8

Tabla de 16

(1) GALINDO PALACIOS Caroline Natalia

SANS / VALLE / COL

(16) GARCIA RANGEL Natalia Sofia

CLUBA / CUNDINAMARCA / COL

ARES / BOGOTA / COL

(8) CARDONA ALEGRIA Oriana
SANS / VALLE / COL

TOUC / CALDAS / COL

(12) VILORIA HINOJOSA Maria Estefania

CPC / CESAR / COL

(13) RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina

FUSA / CUNDINAMARCA / COL

(4) GARCIA AMAYA Nathaly Yirena

ARES / BOGOTA / COL

TIZOA / ANTIOQUIA / COL

(14) VILLEGAS SANCHEZ Luciana
FENC / ANTIOQUIA / COL

(11) CANO GOMEZJURADO Mariana

FENC / ANTIOQUIA / COL

(6) GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra

ARES / BOGOTA / COL

TIZOA / ANTIOQUIA / COL

(10) GARCIA AMAYA Tania Yirena
ARES / BOGOTA / COL

PORTCV / VALLE / COL

PORTCV / VALLE / COL
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Lugar Nombre Clubes División País Fecha de nacimiento
1 GALINDO PALACIOS Caroline Natalia SANS VALLE COL 5/02/2007
2 LUCUMI LUNA Adriana PORTCV VALLE COL 20/07/2008
3T GARCIA AMAYA Nathaly Yirena ARES BOGOTA COL 2/10/2008
3T QUINTERO GARCIA Sara TIZOA ANTIOQUIA COL 3/08/2007
5 PARRA RIOS Celeste TOUC CALDAS COL 17/09/2010
6 GUTIERREZ RODRIGUEZ Rocio Alejandra ARES BOGOTA COL 20/02/2008
7 CARDONA ALEGRIA Oriana SANS VALLE COL 13/09/2010
8 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 2/01/2007
9 MONTOYA VILLA Luciana TIZOA ANTIOQUIA COL 27/10/2009
10 MORA MEDINA Isabella ARES BOGOTA COL 25/08/2009
11 CANO GOMEZJURADO Mariana FENC ANTIOQUIA COL 17/12/2009
12 VILORIA HINOJOSA Maria Estefania CPC CESAR COL 25/04/2009
13 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Sara Valentina FUSA CUNDINAMARCA COL 11/12/2009
14 VILLEGAS SANCHEZ Luciana FENC ANTIOQUIA COL 6/06/2010
15 DIAZ FIGUEROA Sofia PORTCV VALLE COL 26/07/2010
16 GARCIA RANGEL Natalia Sofia CLUBA CUNDINAMARCA COL 11/03/2008
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Nombre División País Clasificación Miembro # Poule Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
APONTE Yoiver TOLIMA COL Arb: 2
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena COL Arb: 2 Arb: 8 Arb: 4 Arb: 2 Arb: 1



Total entradas: 17
Totales participantes: 16
Top-32 participantes clasificados: 8
Número de países representados: 1

COL: participantes 17


